PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, POS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

Rua Sete de Setembro, nº 231 - Bairro Canarinho

Tels.: (95) 2121-0943
E-mail: agroecologia.ppg@uerr.edu.br
CEP: 69.306.530 – BOA VISTA – RR

RESULTADO FINAL

ESPECIALIAZAÇÃO EM GEOGRAFIA COM ÊNFASE EM ENSINO

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA – UERR, por meio da Pró-reitora de

Pesquisa e Pós-Graduação torna público o resultado Final do Processo Seletivo da

Especialização em Geografia com Ênfase em Ensino, Edital nº. 032/2018/UERR.

Nº
Nº

INSCRIÇÃO
NOME

Nota do

Projeto

Nota do

Currículo

Nota

Final
Situação

1. 7016400016 POLLYANA FONTINELLE VILELA 70 56 63 Aprovado

2. 7016400017 FRANCISLEILE LIMA 89 34,5 61,75 Aprovado

3. 7016400028 SINDOMAR ALVES DA SILVA 84 16 50 Aprovado

4. 7016400013 ROSANGELA LÁBIA DOS SANTOS 69 30 49,5 Aprovado

5. 7016400034 ARTEMIZA PEREIRA SANTIAGO 70 28 49 Aprovado

6. 7016400024 MARIA DUTRA CARDOSO 79 17 48 Aprovado

7. 7016400032 GEANE RIBEIRO SILVA MONTEIRO 85 9 47 Aprovado

8. 7016400022 KELIANE DA CRUZ PEREIRA 77 12 44,5 Aprovado

9. 7016400003 MARILYN DE JESUS ROCHA DOS SANTOS 86 0 43 Aprovado

10. 7016400025 TALITA ALVES DA SILVA 75 6 40,5 Aprovado

11. 7016400035 KEZIA DOS SANTOS GALVÃO 63 12 37,5 Aprovado

12. 7016400031 DAIANE SEABRA DE LIMA 71 3 37 Aprovado

13. 7016400023 ROSÂNGELA DE OLIVEIRA PELZER 70 3 36,5 Aprovado

14. 7016400030 JOÃO PAULO ALVES SILVA 62 10 36 Aprovado

15. 7016400002 RAFAEL OLIVEIRA DA SILVA MAIA 65 7 36 Aprovado

16. 7016400009 SHARON CRISTINA ROCHA DOS SANTOS 70 0 35 Aprovado

17. 7016400027 MARIA DAS DORES CARDOSO PIMENTEL 68 0 34 Aprovado

18. 7016400036 GRACIONE PEREIRA DA COSTA 62 2 32 Aprovado

19. 7016400019 DENISE NUNES RODRIGUES 62 1 31,5 Aprovado

20. 7016400038 FRANCISMAR GALVÃO DA PENHA 60 0 30 Aprovado

21. 7016400041 EDILAMAR DUARTE 60 0 30 Lista de Espera

22. 7016400007 DEBORA ALVES DOS SANTOS 60 0 30 Lista de Espera

Boa Vista-RR, 18 de setembro de 2018

Profª. Drª. Gládis de Fátima Nunes da Silva
Presidente da Comissão responsável pelo Processo Seletivo da Especialização em Geografia com Ênfase em

Ensino Portaria nº. 516/2018.